Rua  Rui Barbosa, SN, Centro, 47.680-000 - COCOS/BAHIA Fone: (77) 3489-1008

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2019

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto deste município torna público

que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2019,

tipo “Menor Preço por Item”, objetivando a escolha da proposta mais vantajosa

para a Contratação(ões) de empresa(s) para fornecimento de hipoclorito de

cálcio granulado, sulfato de alumínio ferroso e Reagente DPD – DPD Cloro

Livre, a serem utilizados no tratamento de água destinada ao abastecimento do

Município de Cocos-BA. de acordo com as especificações do TERMO DE

REFERÊNCIA. A entrega e abertura das propostas será no dia 03 de junho de

2019, às 08h00m (horário local), na sede do SAAE, situada na Rua Rui

Barbosa, SN, Centro, Côcos - BA. O Edital e demais informações estarão à

disposição dos interessados no endereço acima ou pelo telefone (77) 3489-

1008.

Côcos – BA, 20 de abril de 2019.

Anizio Veiga Filho
Pregoeiro